
Usnesení z 8. zasedání Zastupitelstva města ze dne 12.12.2019  1 
 

        M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í 
 

USNESENÍ 
 

z 8. zasedání zastupitelstva města, konaného dne 12. prosince 2019 
 

 

Usn. č. 219/08/2019 
Zastupitelstvo města projednalo a 
volí  
volební komisi ve složení: Mgr. Vojtěch Marvan (předseda), Mgr. Lenka 
Kodytková, paní Ivona Koudelková.  
 
Usn. č. 220/08/2019 
Zastupitelstvo města projednalo a 
volí  
ověřovatele zápisu ve složení: p. Josef Suchý, p. Jan Šmejc.  
 
Usn. č. 221/08/2019 
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje 
upravený program 8. zasedání Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří. 
 
Usn. č. 222/08/2019 
Zastupitelstvo města projednalo a  
bere na vědomí 
informace vedení města a tajemnice městského úřadu.  
 
Usn. č. 223/08/2019 
Zastupitelstvo města projednalo a  
A) bere na vědomí 
termíny schůzí rady města pro rok 2020, 
B) schvaluje 
termíny zasedání a plán práce zastupitelstva města pro rok 2020. 
 
Usn. č. 224/08/2019 
Zastupitelstvo města projednalo a  
souhlasí 
s vyslovením předběžného zájmu o odprodej akcií RRA Ústeckého kraje, a.s. 
Ústeckému kraji.  
 
Usn. č. 225/08/2019 
Zastupitelstvo města projednalo a  
vydává 
OZV č. 6/2019, kterou se zrušuje obecně závazná vyhláška č. 8/2009 o trvalém 
označování psů a evidenci označených psů a jejich majitelů. 
 
 
 



Usnesení z 8. zasedání Zastupitelstva města ze dne 12.12.2019  2 
 

Usn. č. 226/08/2019 
Zastupitelstvo města projednalo a  
A) volí 
Ing. Petra Hybnera neuvolněným místostarostou města s účinností od 
01.01.2020, 
B) stanovuje 
měsíční odměnu za výkon funkce neuvolněného místostarosty ve výši 18.000 Kč 
s účinností od 01.01.2020, 
C) revokuje 
usnesení č. 6/01/2018, část b) ze dne 01.11.2018, 
D) pověřuje  
starostu města Ing. Štefana Drozda metodickým vedením Odboru finančního, 
Odboru správy majetku a bytového fondu a Odboru stavebního úřadu a 
územního plánování.  
E) pověřuje 
Ing. Petra Hybnera metodickým vedením Odboru výstavby a rozvoje města.  
 
Usn. č. 227/08/2019 
Zastupitelstvo města projednalo a  
bere na vědomí 
informaci o činnosti společnosti Klášterecká kyselka, s.r.o. a výsledovku za 
období od 01.01.2019 – 31.10.2019.  
 
Usn. č. 228/08/2019 
Zastupitelstvo města projednalo a  
A) bere na vědomí 
splněná usnesení 
Usn. č. 730/26/2018     uzavřít kupní smlouvu na koupi pozemků parc. č.  
                                   247/14, parc. č. 247/15, parc. č. 247/16, parc. č. 250/3,  
                                   parc. č. 247/27, parc. č. 240/13 vše v k. ú. Kotlina od  
                                   obce Měděnec, za podmínky zřízení předkupního práva k  
                                   převáděným pozemkům a možnosti bezplatného lyžování  
                                   v lyžařském areálu Alšovka pro občany trvale žijící v obci  
                                   Měděnec 
Usn. č. 79/03/2019       podpis kupní smlouvy a smlouvy o zřízení předkupního  
                                   práva k pozemkům parc. č. 247/13, 250/1, 250/2,  
                                   259/4, 259/15 k. ú. Kotlina pro obec Měděnec, které  
                                   spočívá v povinnosti pro případ záměru města Klášterce  
                                   nad Ohří tyto pozemky prodat, směnit nebo jinak i  
                                   bezúplatně převést na třetí osobu, nabídnout předmětné  
                                   pozemky obci Měděnec přednostně ke koupi za  
                                   kupní cenu ve výši 1 Kč, 
B) schvaluje 
prodloužení termínu usnesení 
Usn. č. 173/06/2019     připravit smlouvu o vzájemné spolupráci mezi spolkem  
                                   Fotbalový klub Rašovice a městem Klášterec nad Ohří,  
                                   která bude řešit vzájemné vztahy při přípravě a realizaci  
                                   projektu "Rekonstrukce fotbalového hřiště v Rašovicích". 
Původní termín: 12.12.2019 
Nový termín: 31.12.2019 



Usnesení z 8. zasedání Zastupitelstva města ze dne 12.12.2019  3 
 

Usn. č. 229/08/2019 
Zastupitelstvo města projednalo a  
bere na vědomí 
zprávu předsedy finančního výboru.  
 
Usn. č. 230/08/2019 
Zastupitelstvo města projednalo a  
bere na vědomí 
zprávu předsedkyně kontrolního výboru.  
 
Usn. č. 231/08/2019  
Zastupitelstvo města projednalo a  
A) schvaluje 
uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o vzájemné spolupráci při přípravě, realizaci a 
provozování dopravního terminálu v Klášterci nad Ohří č. SSP/210/2017/OSM, 
B) ukládá 
starostovi města podepsat dodatek č. 2 ke smlouvě o vzájemné spolupráci při 
přípravě, realizaci a provozování dopravního terminálu v Klášterci nad Ohří č. 
SSP/210/2017/OSM. 
Odpovídá: Vlastimil Dokoupil - vedoucí OVR 
Termín: 31.01.2020 
 
Usn. č. 232/08/2019 
Zastupitelstvo města projednalo a  
A) schvaluje 
uzavření smlouvy INO/310/2019/OVR o vzájemné spolupráci při přípravě, 
realizaci „Rekonstrukce fotbalového hřiště v Rašovicích“ a jeho následném 
provozování se spolkem Fotbalový klub Rašovice a městem Klášterec nad Ohří, 
která bude řešit vzájemné vztahy při přípravě a realizaci projektu "Rekonstrukce 
fotbalového hřiště v Rašovicích", 
B) ukládá 
starostovi města podepsat smlouvu INO/310/2019/OVR o vzájemné spolupráci 
při přípravě, realizaci „Rekonstrukce fotbalového hřiště v Rašovicích“ a jeho 
následném provozování. 
Odpovídá: Vlastimil Dokoupil - vedoucí OVR 
Termín: 31.01.2020 
 
Usn. č. 233/08/2019 
Zastupitelstvo města projednalo a  
A) schvaluje 
1. rozpočet na rok 2020 v celkovém objemu příjmů 271.337,8 tis. Kč a celkovém  
    objemu výdajů 376.607,8 tis. Kč, 
2. střednědobý výhled rozpočtu do roku 2023, 
B) stanovuje 
závazné ukazatele a rozsah provádění rozpočtových opatření radou města. 
 
 
 
 
 



Usnesení z 8. zasedání Zastupitelstva města ze dne 12.12.2019  4 
 

Usn. č. 234/08/2019 
Zastupitelstvo města projednalo a  
vydává 
obecně závaznou vyhlášku č. 3/2019 o místním poplatku z pobytu. 
 
Usn. č. 235/08/2019 
Zastupitelstvo města projednalo a  
vydává 
obecně závaznou vyhlášku č. 4/2019 o místním poplatku ze psů. 
 
Usn. č. 236/08/2019 
Zastupitelstvo města projednalo a  
vydává 
obecně závaznou vyhlášku č. 5/2019 o místním poplatku za provoz systému 
shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních 
odpadů. 
 
Usn. č. 237/08/2019 
Zastupitelstvo města projednalo a  
rozhoduje 
o poskytnutí individuální dotace žadateli K. R., IČO 72748842, 432 01 Kadaň, na 
hrazení el. energie, tepla a vody spojených s provozem sauny v roce 2020, výše 
dotace 80.000 Kč. 
 
Usn. č. 238/08/2019 
Zastupitelstvo města projednalo a  
A) bere na vědomí 
rozpočtové opatření č. 16 a 17, 
B) schvaluje 
rozpočtové opatření č. 18. 
 
Usn. č. 239/08/2019 
Zastupitelstvo města projednalo a  
rozhoduje 
o poskytnutí neinvestiční dotace na podporu činnosti v oblasti tělovýchovy, 
sportu a volnočasových aktivit, zejména dětí a mládeže, pro rok 2020 těmto 
žadatelům: 
 
a) Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s., IČO 61342912, sídlo Na Strážišti 1897,  
    432 01 Kadaň, výše dotace 280.000 Kč; 
b) SK saně Klášterec z. s., IČO 70843015, sídlo Petlery 2, 431 51 Domašín, výše  
    dotace 40.000 Kč; 
c) Fotbalový klub Rašovice, spolek, IČO 61345059, sídlo Rašovice 80, 431 51  
    Klášterec nad Ohří, výše dotace 80.000 Kč; 
d) Tenisový klub lázně Evženie, IČO 26994313, sídlo Kyselka 105, 431 51  
    Klášterec nad Ohří, výše dotace 200.000 Kč; 
e) Spolek Hokejový klub Klášterec nad Ohří, IČO 47792981, sídlo Stadion 356,  
    Miřetice u Klášterce nad Ohří, 431 51 Klášterec nad Ohří, výše dotace  
    1.560.000 Kč; 
 



Usnesení z 8. zasedání Zastupitelstva města ze dne 12.12.2019  5 
 

f) Fotbalový klub Klášterec nad Ohří, spolek, IČO 47792957, sídlo Stadion 356,  
   Miřetice u Klášterce nad Ohří, 431 51 Klášterec nad Ohří, výše dotace  
   550.000 Kč; 
g) Tělovýchovná jednota Klášterec nad Ohří, z. s., IČO 00671851, sídlo Stadion  
    417, Miřetice u Klášterce nad Ohří, 431 51 Klášterec nad Ohří, výše dotace  
    1.200.000 Kč; 
h) TJ OHŘE Klášterec nad Ohří, z. s., IČO 14864304, sídlo Zahradní 44, 431 51  
    Klášterec nad Ohří, výše dotace 100.000 Kč. 
 
Usn. č. 240/08/2019 
Zastupitelstvo města projednalo a  
A) schvaluje   
prodej pozemku parc. č. 1349/1 o výměře 100 m² a části pozemku parc. č. 
1345/1 o výměře cca 62 m2 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, manželům  
J. a P. K., 431 51 Klášterec nad Ohří, za kupní cenu ve výši 150 Kč/m2 a úhradu 
nákladů spojených s převodem nemovitostí, 
B) ukládá 
starostovi města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí OSM                             
Termín: 31.03.2021 
 
Usn. č. 241/08/2019 
Zastupitelstvo města projednalo a  
A) schvaluje   
prodej části pozemku parc. č. 1509/1 o výměře cca 100 m² k. ú. Miřetice u 
Klášterce nad Ohří, manželům E. S., 431 51 Klášterec nad Ohří a M. S., 430 01 
Chomutov, za kupní cenu ve výši 150 Kč/m2 a úhradu nákladů spojených 
s převodem nemovitosti, 
B) ukládá 
starostovi města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí OSM                           
Termín: 31.03.2021 
 
Usn. č. 242/08/2019 
Zastupitelstvo města projednalo a  
A) schvaluje   
nabytí pozemků parc. č. 587/16 o výměře 1.055 m2, parc. č. 587/25 o výměře 
175 m2, parc. č. 593/11 o výměře 1.544 m2 v k. ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří 
od Vojenských lesů a statků ČR, s. p., IČO 00000205, se sídlem Pod Juliskou 
1621/5, 160 00 Praha 6 - Dejvice, za kupní cenu ve výši 282.753 Kč, 
B) ukládá 
starostovi města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí OSM                              
Termín: 31.12.2021 
 
 
 
 
 
 



Usnesení z 8. zasedání Zastupitelstva města ze dne 12.12.2019  6 
 

Usn. č. 243/08/2019  
Zastupitelstvo města projednalo a  
bere na vědomí 
informaci o rozvoji lázeňství ve městě Klášterec nad Ohří.  
 
Usn. č. 244/08/2019 
Zastupitelstvo města projednalo a  
pověřuje 
1. místostarostu města Mgr. Davida Kodytka zastupováním starosty v době jeho  
    nepřítomnosti nebo v době, kdy nevykonává funkci,  
2. místostarostu města Ing. Petra Hybnera zastupováním starosty a  
    místostarosty Mgr. Davida Kodytka v době jejich společné nepřítomnosti.  
 
 
 
Dne: 18.12.2019 
 

 

 

--------------------------------          --------------------------------     --------------------------------------                            
  Ing. Štefan Drozd                   p. Josef Suchý                     p. Jan Šmejc 
        starosta                              ověřovatel                                   ověřovatel 
 

 
Usnesení vyhotovila: Marie Fabianová – asistentka organizačního úseku 
Dne: 18.12.2019 
 
 
 
 


